UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ QUANG TRUNG                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /BC- UBND                       Xã Quang Trung, ngày     tháng    năm 2023

BÁO CÁO

Về việc đề nghị rà soát kết quả số hóa dữ liệu hộ tịch

Thực hiện Công văn số: 1331/UBND-TP ngày 09/5/2023 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc đề nghị rà soát kết quả số hóa dữ liệu hộ tịch.

UBND xã Quang Trung tiến hành rà soát theo nội dung công văn, kết quả

thực hiện như sau:

1. Thống kê số liệu: (Có Phụ lục I kèm theo)

2. Giao cho công chức chuyên môn tiếp tục nhập dữ liệu hộ tịch cũ lên hệ

thống phần mềm để phục vụ cho công tác số hóa hộ tịch được thuận lợi.

Trên đây là báo rà soát kết quả số hóa dữ liệu hộ tịch theo Công văn số

1331/UBND-TP của UBND thị xã Bỉm Sơn tại đơn vị xã Quang Trung./.

- UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VP.UBND.

                             HỦ    H

                       Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-11T08:03:27+0700

		2023-05-11T09:33:22+0700

		2023-05-11T09:33:23+0700